
Novelty & Topics

T E L
E-mail

:  06-4807-6156       
:    ame-info@am-engi.co.jp 担当︓  上田 ・ 杉本AM Engineering

有限会社エーエムエンジニアリング T E L
E-mail

:  06-4807-6156       
:    ame-info@am-engi.co.jp 担当︓  上田 ・ 杉本AM Engineering

有限会社エーエムエンジニアリング T E L
E-mail

:  06-4807-6156       
:    ame-info@am-engi.co.jp 担当︓  上田 ・ 杉本AM Engineering

有限会社エーエムエンジニアリング

April 42020

大連情報 新型コロナ 特別号 Vol.2 　 プラスチック容器について

＜  メディア掲載のお知らせ  ＞
大阪彩都総合研究   「　彩  IRODORI  （３月号）  」   の
躍進企業・成長企業　に選ばれ、1 ページにわたり紹介して
いただきました。ワンタイムなどのレッドデビル商品のほか、
テルボシリーズに注目した内容や、創業者の紹介、新社長の
プレゼンなど、詳しい情報が満載です。是非、ご覧ください。

※大阪府互助組合会員様向け冊子 2020 にも掲載されました︕

中国政府は 3 月 28 日 0 時から、外国人が入国するビザと居留許可の効
力を暫定的に停止すると 26 日夜に発表しました。国際便に関しては、
一航空会社につき週一便しか入境を許可しないそうです。
感染のピークが過ぎ安全だという中国政府の見解を信じた外国人駐在員
などが、続々と中国に戻っている最中、外国人が要因の感染が増え、第
二次パンデミックを警戒した動きだと考えます。また、依然として国外
から来る飛行機および渡航者は、指定された 12 の空港を必ず経由しな
ければならず、そこで検疫を受け、問題がなければ、渡航者は国内便に
進めるといった状況です。
大連の家庭・事業者に関しましては、春節直後と比べると、かなり日常
を取り戻してきている印象は受けています。弊社では引き続き、皆さま
のお役に立てるよう、情報収集に努めていきたいと考えております。

14 日間隔離宿泊所
( 約 5600 円 / 泊 )

隔離宿泊所の食事
( 約 960 円 / 食 )

各お客様にご好評いただいております
プラスチック容器・PP カップ各種ですが、
中国の大連工場は通常稼働しております。
安心してご依頼賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。


